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01

02

03

04

05

06

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

 MISSIONE 02 - Giustizia

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 
sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

DENOMINAZIONE

 8.039.396,66

 155.939,58

 966.395,52

 4.844.014,27

 3.765.574,45

 309.311,84

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2023

 12.500.554,63

 146.822,30

 2.985.312,05

 6.380.473,51

 8.685.811,12

 435.633,92

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2023 

 7.923.243,24

 146.822,30

 2.748.806,98

 3.033.070,13

 7.588.557,72

 1.239.736,62

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

 9.331.448,38

 153.283,88

 2.723.800,02

 2.601.506,25

 541.434,69

 607.828,51

 7.394.434,49

 120.500,00

 2.723.800,02

 2.450.531,91

 300.110,00

 425.007,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 15.950.079,78

 276.439,58

 3.715.202,50

 7.800.966,85

 11.112.807,48

 1.525.246,12

 12.560,12

 26.322,30

 0,00

 76.117,55

 241.324,69

 23.802,34

 12.560,12

 26.322,30

 0,00

 76.117,55

 241.324,69

 23.802,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 957.013,89

 32.783,88

 0,00

 153.950,55

 241.324,69

 182.820,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 17.670.001,05

 228.707,12

 3.653.487,49

 7.671.168,79

 8.710.970,83

 723.279,18

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO
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07

08

09

10

11

12

13

 MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

 MISSIONE 13 - Tutela della salute

DENOMINAZIONE

 1.996.372,92

 376.935,47

 6.631.004,55

 5.563.583,50

 7.980,99

 426.229,30

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2023

 3.530.762,50

 753.133,86

 13.236.947,57

 27.690.484,81

 73.400,00

 4.255.550,98

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2023 

 2.544.824,73

 596.235,55

 18.041.954,55

 26.058.901,26

 23.400,00

 3.486.683,89

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

 2.604.278,33

 596.235,55

 8.453.280,52

 11.717.423,68

 23.400,00

 2.879.151,92

 0,00

 2.604.278,33

 12.096.235,55

 9.670.951,52

 4.783.284,10

 23.400,00

 9.758.706,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 4.541.197,65

 973.171,02

 24.109.128,44

 30.952.668,76

 31.380,99

 3.908.191,22

 0,00

 0,00

 0,00

 563.830,66

 669.816,00

 0,00

 4.721,97

 0,00

 0,00

 0,00

 563.830,66

 669.816,00

 0,00

 4.721,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 920.329,00

 1.539.139,58

 0,00

 17.190,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 5.550.943,31

 844.516,78

 15.065.520,04

 29.926.459,43

 78.666,29

 4.635.032,82

 0,00
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14

15

16

19

20

50

99

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitivita'

 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la 
formazione professionale

 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche 
agroalimentari e pesca

 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

DENOMINAZIONE

 812.144,94

 16.633,41

 10.913,30

 11.028,53

 0,00

 171.957,53

 1.415.826,33

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2023

 1.356.745,71

 94.500,00

 44.000,00

 57.700,00

 3.011.926,76

 1.682.702,47

 9.696.685,52

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2023 

 1.101.206,26

 94.500,00

 64.000,00

 58.000,00

 2.287.992,21

 1.692.671,56

 6.847.300,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

 1.041.206,26

 94.500,00

 44.000,00

 36.000,00

 1.696.533,25

 1.236.202,79

 6.847.300,00

 1.041.206,26

 94.500,00

 44.000,00

 36.000,00

 1.548.135,95

 764.123,88

 6.847.300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 1.913.351,20

 111.133,41

 74.913,30

 69.028,53

 656.225,08

 1.864.629,09

 8.263.126,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 1.957.941,67

 107.517,10

 52.658,30

 74.002,26

 295.512,14

 1.682.702,47

 11.194.377,69
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Totale Missioni

DENOMINAZIONE

 35.521.243,09

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2023

 96.619.147,71

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2023 

 85.577.907,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

 53.228.814,03  62.726.505,80
 0,00

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 117.848.887,33

 1.618.495,63 1.618.495,63  0,00  0,00

MISSIONE

 4.044.552,51  0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

Totale Generale delle Spese  35.521.243,09  96.619.147,71  85.577.907,00  53.228.814,03  62.726.505,80
 0,00

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 117.848.887,33
 1.618.495,63 1.618.495,63  0,00  0,00

 4.044.552,51  0,00

 110.123.464,76

 110.123.464,76


